
uvedených v Přílohách č. 1-4 (.Rozpočet akce, Harmonogram akce, Grafické
materiály, pojistná smlouva) této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást.

3. Objednatel se zavazuje dodavateli poskytnout veškerou součinnost a zaplatit dodavateli
sjednanou odměnu za řádně a včas provedená plnění dle této smlouvy.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A ORGANIZACI AKCE
?KONCERT K 1. ŠKOLNÍMU DNI?

Městská část Praha-Zbraslav
IC: 002 41 857
DIČ: CZ00241857
sídlo: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu:
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části
dále jen ?objednatel44,na straně jedné

a

Lenka Dvořáková
IČ: 044 40 277
sídlo: Za Opusem 169, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
číslo účtu:
dále jen: druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění a organizaci akce
?Koncert k 1. školnímu dni?:

Cl. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele
souvisejících se zajištěním a organizací veřejně přístupné kulturní akce ?Koncert
k 1. školnímu dni?, a to dle specifikací a za podmínek uvedených dále v této smlouvě
(dále jen ?kulturní akce44).

2. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit pro objednatele organizaci kulturní
akce, včetně zajištění prostoru pro účastníky, části propagace, účinkujících a technického
vybavení, a to takovým způsobem, aby byl zajištěn řádný průběh kulturní akce na
sjednaném místě, ve sjednaném termínu, a to v rozsahu:

a) hlavní program: Myš & Maš (koncert), Vojtěch Drahokoupil (koncert) a Brouci band
the Beatles revival (koncert);

b) doprovodný program: zábavný a vzdělávací program pro děti, odměmý válec, sudoku-
počítání, Leonardův most, vesmírné puzzle

dle specifikací



ČI. II.
Doba a místo konání kulturní akce

1. Místo: pozemek pare. č. 2909/210 vk.ú. Zbraslav, obec Praha (u oválu na
Slunečním městě)

2. Datum: 1. 9. 2022
3. Časové rozmezí: 16:00-22:00

ČI. III
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k zajištění organizace kulturní akce a je osobou
odborně způsobilou a oprávněnou v souladu s platnými právními předpisy k zajištění
předmětu této Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje zejména:

a) na základě požadavků objednatele zajistit organizaci, scénář, režii, přípravy a realizaci
kulturní akce včetně kompletní technické podpory, sociálního a hygienického
vybavení, zdravotnické, bezpečnostní a pořadatelské služby, úklidu místa konání po
dobu trvání kulturní akce i po jejím skončení a dalších činností nezbytných pro řádný
průběh kulturní akce, a to dle specifikace uvedené v Přílohách č. 1 -4 této smlouvy;

b) komunikovat s poskytovateli služeb a zajistit jejich objednání včetně pódia, mobiliáře,
technického zázemí produkce, bezpečnostních prvků, sociálních zařízení, občerstvení
a dalších služeb nutných pro řádné zajištění kulturní akce;

c) design originálních propagačních materiálů pro potřeby marketingu kulturní akce
(grafické práce);

d) sjednaný program provést kvalitně, profesionálně s odbornou péčí a ve stanoveném
rozsahu s přihlédnutím k veškerým ujednáním této smlouvy;

e) zajistit konání kulturní akce takovým způsobem, aby nedošlo kújmě na zdraví
účastníků nebo ke škodě na majetku.

3. Dodavatel je povinen zajistit, aby při plnění dle této smlouvy byly dodrženy veškeré
požadavky stanovené v právních předpisech týkajících se ochrany zdraví, hygienických
opatření, a dál je povinen zajisti bezpečnost a ochranu zdraví při práci osob vykonávajících
výše uvedené služby. To platí i v případě, že tato plnění zajišťují subdodavatelé dodavatele.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby veškerá plnění dle této smlouvy byla poskytována
výhradně v souladu s pokyny objednatele a chránit zájmy objednatele. Dodavatel se
zavazuje zajistit výše uvedená plnění v souladu s právními předpisy a nezasahovat do práv
třetích osob způsobem odporujícím zákonu.

5. Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednaná plnění s odbornou péčí, v obvyklé kvalitě, dle
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je povinen při své činnosti sledovat a
chránit zájmy a dobré jméno objednatele.

6. Dodavatel se zavazuje uzavřít pojištění odpovědnosti za vzniklé škody způsobené třetím
osobám jeho činností a udržovat tuto pojistku v platnosti po celou dobu plnění dle této
smlouvy. Kopie pojistné smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

ČI. II.
Doba a místo konání kulturní akce

1. Místo: pozemek pare. č. 2909/210 vk.ú. Zbraslav, obec Praha (u oválu na
Slunečním městě)

2. Datum: 1. 9. 2022
3. Časové rozmezí: 16:00-22:00

ČI. III
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k zajištění organizace kulturní akce a je osobou 
odborně způsobilou a oprávněnou v souladu s platnými právními předpisy k zajištění 
předmětu této Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje zejména:

a) na základě požadavků objednatele zajistit organizaci, scénář, režii, přípravy a realizaci 
kulturní akce včetně kompletní technické podpory, sociálního a hygienického 
vybavení, zdravotnické, bezpečnostní a pořadatelské služby, úklidu místa konání po 
dobu trvání kulturní akce i po jejím skončení a dalších činností nezbytných pro řádný 
průběh kulturní akce, a to dle specifikace uvedené v Přílohách č. 1 -4 této smlouvy;

b) komunikovat s poskytovateli služeb a zajistit jejich objednání včetně pódia, mobiliáře, 
technického zázemí produkce, bezpečnostních prvků, sociálních zařízení, občerstvení 
a dalších služeb nutných pro řádné zajištění kulturní akce;

c) design originálních propagačních materiálů pro potřeby marketingu kulturní akce 
(grafické práce);

d) sjednaný program provést kvalitně, profesionálně s odbornou péčí a ve stanoveném 
rozsahu s přihlédnutím k veškerým ujednáním této smlouvy;

e) zajistit konání kulturní akce takovým způsobem, aby nedošlo kújmě na zdraví 
účastníků nebo ke škodě na majetku.

3. Dodavatel je povinen zajistit, aby při plnění dle této smlouvy byly dodrženy veškeré 
požadavky stanovené v právních předpisech týkajících se ochrany zdraví, hygienických 
opatření, a dál je povinen zajisti bezpečnost a ochranu zdraví při práci osob vykonávajících 
výše uvedené služby. To platí i v případě, že tato plnění zajišťují subdodavatelé dodavatele.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby veškerá plnění dle této smlouvy byla poskytována 
výhradně v souladu s pokyny objednatele a chránit zájmy objednatele. Dodavatel se 
zavazuje zajistit výše uvedená plnění v souladu s právními předpisy a nezasahovat do práv 
třetích osob způsobem odporujícím zákonu.

5. Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednaná plnění s odbornou péčí, v obvyklé kvalitě, dle 
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je povinen při své činnosti sledovat a 
chránit zájmy a dobré jméno objednatele.

6. Dodavatel se zavazuje uzavřít pojištění odpovědnosti za vzniklé škody způsobené třetím 
osobám jeho činností a udržovat tuto pojistku v platnosti po celou dobu plnění dle této 
smlouvy. Kopie pojistné smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.



akce
následující movité věci, kromě položek již vypůjčených organizaci Zbraslavské Jarmarky:

a) párty stany, 2 ks (3x3m, 4,5x3m)
b) zátěže na stany
c) pivní sety, 4 ks
d) bistro stolky 4 ks
e) bannerMČ 2 ks

7. Dodavatel se zavazuje zajistit po celou dobu konání kulturní akce přítomnost kontaktní
osoby, která bude objednateli k dispozici pro řešení případných problémů, vad a požadavků
objednatele, a to nejméně 1 hodinu před začátkem konání kulturní akce, po celou dobu
jejího trvání a nejméně 1 hodinu po oficiálním ukončení kulturní akce.

8. Dodavatel se zavazuje postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, rovného
zacházení a zákazu diskriminace.

9. Dodavatel se zavazuje spolupracovat na prezentaci a propagaci kulturní akce v součinnosti
s objednatelem.

10. Dodavatel se zavazuje nevybírat vstupné ani jakékoli jiné poplatky od účastníků akce.

11. Dodavatel se zavazuje převzít místo konání kulturní akce dne 1. 9. 2022 do 9:00 hodin od
objednatele a vyklidit místo konání kulturní akce dne 2. 9. 2022 do 00:00 hodin do stavu,
v jakém jej převzal. O předání a převzetí místa konání bude mezi smluvními stranami
sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, jehož součástí budou i
podmínky a podrobnosti týkající se předání a převzetí místa konání.

ČI. IV
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za řádně a včas poskytnuté plnění dle této
smlouvy sjednanou odměnu.

2. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost s dodavatelem v rámci příprav a konání kulturní
akce v rámci svých možností týkajících se propagace a zpřístupnění místa konání akce.

3. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost pracovníků technických služeb při transportu
zapůjčenýchmovitých věcí (seznam uveden v Cl. IV, bod 6.).

4. Objednatel se zavazuje vyhradit parkovací záliv v ulici Paskova pro potřeby pořadatelů po
celou dobu konání akce.

5. Objednatel se zavazuje předat dodavateli místo konání kulturní akce nejpozději dne
1.9. 2022 v 9:00 hodin a s upraveným travním porostem. O předání a převzetí místa konání
bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami, jehož součástí budou i podmínky a podrobnosti týkající se předání a převzetí
místa konání.

6. Objednatel se zavazuje bezúplatně vypůjčit dodavateli za účelem zajištění kulturní

7. Dodavatel se zavazuje zajistit po celou dobu konání kulturní akce přítomnost kontaktní 
osoby, která bude objednateli k dispozici pro řešení případných problémů, vad a požadavků 
objednatele, a to nejméně 1 hodinu před začátkem konání kulturní akce, po celou dobu 
jejího trvání a nejméně 1 hodinu po oficiálním ukončení kulturní akce.

8. Dodavatel se zavazuje postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, rovného 
zacházení a zákazu diskriminace.

9. Dodavatel se zavazuje spolupracovat na prezentaci a propagaci kulturní akce v součinnosti 
s objednatelem.

10. Dodavatel se zavazuje nevybírat vstupné ani jakékoli jiné poplatky od účastníků akce.

11. Dodavatel se zavazuje převzít místo konání kulturní akce dne 1. 9. 2022 do 9:00 hodin od 
objednatele a vyklidit místo konání kulturní akce dne 2. 9. 2022 do 00:00 hodin do stavu, 
v jakém jej převzal. O předání a převzetí místa konání bude mezi smluvními stranami 
sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, jehož součástí budou i 
podmínky a podrobnosti týkající se předání a převzetí místa konání.

ČI. IV
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za řádně a včas poskytnuté plnění dle této 
smlouvy sjednanou odměnu.

2. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost s dodavatelem v rámci příprav a konání kulturní 
akce v rámci svých možností týkajících se propagace a zpřístupnění místa konání akce.

3. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost pracovníků technických služeb při transportu 
zapůjčených movitých věcí (seznam uveden v Cl. IV, bod 6.).

4. Objednatel se zavazuje vyhradit parkovací záliv v ulici Paskova pro potřeby pořadatelů po 
celou dobu konání akce.

5. Objednatel se zavazuje předat dodavateli místo konání kulturní akce nejpozději dne 
1.9. 2022 v 9:00 hodin a s upraveným travním porostem. O předání a převzetí místa konání 
bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami, jehož součástí budou i podmínky a podrobnosti týkající se předání a převzetí 
místa konání.

6. Objednatel se zavazuje bezúplatně vypůjčit dodavateli za účelem zajištění kulturní akce 
následující movité věci, kromě položek již vypůjčených organizaci Zbraslavské Jarmarky:

a) párty stany, 2 ks (3x3m, 4,5x3m)
b) zátěže na stany
c) pivní sety, 4 ks
d) bistro stolky 4 ks
e) banner MČ 2 ks



f) 1 ks piknikových dek

(dále jen ?předmět výpůjčky?).

7. Dodavatel prohlašuje, že se se stavem předmětu výpůjčky zevrubně seznámil a že jej
přebírá ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu. Dodavatel se zavazuje vrátit předmět
výpůjčky nejpozději do 3 pracovních dnů od skončení kulturní akce objednateli ve stavu,
v jakémjej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání a převzetí předmětu
výpůjčky bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol podepsaný oběma
smluvními stranami.

ČI. V
Odměna, platební podmínky

1. Celková odměna dodavatele za řádné a včasné zajištění plněné podle této smlouvy je
stanovena dohodou smluvních stran a činí 230 634 Kč (slovy: dvě sta třicet tisíc šest set
třicet čtyři korun českých). Celková cena je konečná, dodavatel není plátcem DPH.

2. Celková cena je stanovenajako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré poplatky, výdaje
a další náklady dodavatele spojené s realizací plnění dle této smlouvy.

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že součástí plnění dle této smlouvy jsou i veškeré práce a
dodávky neuvedené ve specifikaci dle Příloh této smlouvy, kterých je však zapotřebí
k řádné realizaci kulturní akce. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací a
dodávek nad takto stanovený rozsah akce, je dodavatel takové práce a dodávky oprávněn
provést pouze po uzavření písemného dodatku k této smlouvě. Pokud dodavatel práce a
dodávky nad rámec předmětu díla provede bez uzavření dodatku ke smlouvě, budou takové
práce a dodávky považovány za součást realizace akce dle této smlouvy bez dopadu na
celkovou cenu a termín realizace kulturní akce.

4. Celková cena bude zaplacena následovně:
a) záloha ve výši 115 317 Kč (slovy: sto patnáct tisíc tři sta sedmnáct korun českých)

bude uhrazena na základě faktury dodavatele, kterou je dodavetel oprávněn vystavit
po podpisu této smlouvy;

b) doplatek ve výši 115 317 Kč (slovy: stopatnáct tisíc tři sta sedmnáct korun českých)
bude uhrazen po ukončení akce na základě faktury dodavatele.

5. Objednatel zaplatí dodavateli cenu díla dle předchozích odstavců bezhotovostním
převodem na základě faktury, vystavené dodavatelem. Faktury musí mít náležitosti
obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že faktury musí mít náležitosti
daňového dokladu.

6. Splatnost faktur činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného doručení
objednateli. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

7. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle odstavce 5, nebo vyžadované
právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené
údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém případě se ruší
původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta

f) 1 ks piknikových dek 

(dále jen „předmět výpůjčky“).

7. Dodavatel prohlašuje, že se se stavem předmětu výpůjčky zevrubně seznámil a že jej 
přebírá ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu. Dodavatel se zavazuje vrátit předmět 
výpůjčky nejpozději do 3 pracovních dnů od skončení kulturní akce objednateli ve stavu, 
v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání a převzetí předmětu 
výpůjčky bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
smluvními stranami.

ČI. V
Odměna, platební podmínky

1. Celková odměna dodavatele za řádné a včasné zajištění plněné podle této smlouvy je 
stanovena dohodou smluvních stran a činí 230 634 Kč (slovy: dvě sta třicet tisíc šest set 
třicet čtyři korun českých). Celková cena je konečná, dodavatel není plátcem DPH.

2. Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré poplatky, výdaje 
a další náklady dodavatele spojené s realizací plnění dle této smlouvy.

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že součástí plnění dle této smlouvy jsou i veškeré práce a 
dodávky neuvedené ve specifikaci dle Příloh této smlouvy, kterých je však zapotřebí 
k řádné realizaci kulturní akce. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací a 
dodávek nad takto stanovený rozsah akce, je dodavatel takové práce a dodávky oprávněn 
provést pouze po uzavření písemného dodatku k této smlouvě. Pokud dodavatel práce a 
dodávky nad rámec předmětu díla provede bez uzavření dodatku ke smlouvě, budou takové 
práce a dodávky považovány za součást realizace akce dle této smlouvy bez dopadu na 
celkovou cenu a termín realizace kulturní akce.

4. Celková cena bude zaplacena následovně:
a) záloha ve výši 115 317 Kč (slovy: sto patnáct tisíc tři sta sedmnáct korun českých) 

bude uhrazena na základě faktury dodavatele, kterou je dodavetel oprávněn vystavit 
po podpisu této smlouvy;

b) doplatek ve výši 115 317 Kč (slovy: sto patnáct tisíc tři sta sedmnáct korun českých) 
bude uhrazen po ukončení akce na základě faktury dodavatele.

5. Objednatel zaplatí dodavateli cenu díla dle předchozích odstavců bezhotovostním 
převodem na základě faktury, vystavené dodavatelem. Faktury musí mít náležitosti 
obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že faktury musí mít náležitosti 
daňového dokladu.

6. Splatnost faktur činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného doručení 
objednateli. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele.

7. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle odstavce 5, nebo vyžadované 
právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené 
údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém případě se ruší 
původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta



zkrátit výši odměny za poskytnuté plnění, a to s ohledem
na závažnost a důsledky plnění vadného či neposkytnutého včas.

2. Objednatel je povinen dodavateli oznámit vadné plněné či plnění neposkytnuté včas
bezodkladně poté, co takové plnění zjistil, a to písemně, nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy
takové plnění zjistil. Oznámení o uplatnění práva z vadného plnění či plnění
neposkytnutého včas a dále odůvodnění výše částky zkrácené odměny dodavatele.

3. V případě zrušení kulturní akce či její části z důvodu extrémně nepříznivých klimatických
podmínek, je dodavatel povinen vrátit objednateli již vyplacenou zálohu ze sjednané
odměny poníženou o částku za již realizované služby.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních
předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen
písemně formou dodatků.

3. Dodavatel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením
jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část
Praha - Zbraslav

splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury
objednateli.

ČI. VI
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel je odpovědný za řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy. V případě, že
plnění bude vadné, nebude poskytnuto včas nebo nebude v dohodnutém rozsahu či kvalitě,
má objednatel právo přiměřeně

splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury 
objednateli.

ČI. VI
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel je odpovědný za řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy. V případě, že 
plnění bude vadné, nebude poskytnuto včas nebo nebude v dohodnutém rozsahu či kvalitě, 
má objednatel právo přiměřeně zkrátit výši odměny za poskytnuté plnění, a to s ohledem 
na závažnost a důsledky plnění vadného či neposkytnutého včas.

2. Objednatel je povinen dodavateli oznámit vadné plněné či plnění neposkytnuté včas 
bezodkladně poté, co takové plnění zjistil, a to písemně, nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 
takové plnění zjistil. Oznámení o uplatnění práva z vadného plnění či plnění 
neposkytnutého včas a dále odůvodnění výše částky zkrácené odměny dodavatele.

3. V případě zrušení kulturní akce či její části z důvodu extrémně nepříznivých klimatických 
podmínek, je dodavatel povinen vrátit objednateli již vyplacenou zálohu ze sjednané 
odměny poníženou o částku za již realizované služby.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních 
předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen 
písemně formou dodatků.

3. Dodavatel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část 
Praha - Zbraslav



7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou
seznámeny s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich
vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění
závazků touto smlouvou založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
1) Rozpočet akce
2) Harmonogram akce
3) Grafické materiály
4) Pojistná smlouva

V Praze-Zbraslavi dne:
24. 08. 2022

Schváleno usnesením
RMČ / Praha - Zbraslav

číslo 7 77777 <7-2

ze dne 777 7077
za správnost:



HARMONOGRAM AKCE
KONCERT K PRVNÍMU ŠKOLNÍMU DNI

1. září 2022

DOPROVODNÝ PROGRAM:
? pod párty stanem najdete zaměstnance místní knihovny, návštěvníci si

mohou zde odpočinout a zalistovat v časopisech, v knihách... leží, sedí na
piknikové dece a stanoviště první pomoci.

? pod párty stanem budou učitelé z místních MŠ, ZŠ
? pod párty stanem najdete tvořivé dílny, kde si můžete vyrobit originální eko

obal na sešit A4, malé děti malují obrázek
? v prostoru bude malování na obličej a herní koutek (Leonardův most,
početní hlavolamy, odměrný válec, vesmírné puzzle).

? v okolí kolem oválu probíhá výstava obrázků dětské soutěže Prázdninové
objevy, kterou vyhlásila mč/redakce místních novin Zbraslav. Zatavené
obrázky budou vyvěšeny v rámci kolíčkové výstavy na ovále mezi stromy.

? v prostoru budou po celou dobu dětské produkce poletovat bubliny
z bublifukostroje

? food zóna - teplé občerstvení a nápoje (minimálně 6 prodejců)

HARMONOGRAM AKCE:

16:00 -16:15 zahájení akce, přivítání, moderace

16:15-17:15 koncert, Myš & Maš

17:15 -18:00 výměna kapel, zvuková zkouška, Vojtěch
Drahokoupil

18:00 - 19:00 koncert, Vojtěch Drahokoupil, po koncertě
autogramiáda

19:00 - 20:00 výměna kapel, zvuková zkouška, Brouci
band

20:00 - 21:00 koncert, Brouci band The Beatles revival

HARMONOGRAM AKCE
KONCERT K PRVNÍMU ŠKOLNÍMU DNI

1. září 2022

DOPROVODNÝ PROGRAM:
• pod párty stanem najdete zaměstnance místní knihovny, návštěvníci si 

mohou zde odpočinout a zalistovat v časopisech, v knihách... leží, sedí na 
piknikové dece a stanoviště první pomoci.

• pod párty stanem budou učitelé z místních MŠ, ZŠ
• pod párty stanem najdete tvořivé dílny, kde si můžete vyrobit originální eko 

obal na sešit A4, malé děti malují obrázek
• v prostoru bude malování na obličej a herní koutek (Leonardův most, 

početní hlavolamy, odměrný válec, vesmírné puzzle).
• v okolí kolem oválu probíhá výstava obrázků dětské soutěže Prázdninové 

objevy, kterou vyhlásila mč/redakce místních novin Zbraslav. Zatavené 
obrázky budou vyvěšeny v rámci kolíčkové výstavy na ovále mezi stromy.

• v prostoru budou po celou dobu dětské produkce poletovat bubliny 
z bublifukostroje

• food zóna - teplé občerstvení a nápoje (minimálně 6 prodejců)

HARMONOGRAM AKCE:

16:00 -16:15 zahájení akce, přivítání, moderace 

16:15-17:15 koncert, Myš & Maš

17:15 -18:00 výměna kapel, zvuková zkouška, Vojtěch
Drahokoupil

18:00 - 19:00 koncert, Vojtěch Drahokoupil, po koncertě
autogramiáda

19:00 - 20:00 výměna kapel, zvuková zkouška, Brouci
band

20:00 - 21:00 koncert, Brouci band The Beatles revival



GRAFICKÉ PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
KONCERT K PRVNÍMU ŠKOLNÍMU DNI

1. září 2022

o plakát A3, A4
? všechny 3 koncerty na jednom plakátě
? doprovodný program, občerstvení
? místo, termín, čas
? logo

o promo obrázek pro web MČ 4:3
? název
- termín

o formát pro FB událost - banner 1920 x 1005 px
? název
? termín

o Zbraslavské noviny - inzerát 194 mm x 100 mm
? název
? místo, termín, čas
? jména interpretů

GRAFICKÉ PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
KONCERT K PRVNÍMU ŠKOLNÍMU DNI 

1. září 2022

o plakát A3, A4
■ všechny 3 koncerty na jednom plakátě
■ doprovodný program, občerstvení
■ místo, termín, čas
■ logo

o promo obrázek pro web MČ 4:3 
■ název 
- termín

o formát pro FB událost - banner 1920 x 1005 px
■ název
■ termín

o Zbraslavské noviny - inzerát 194 mm x 100 mm
■ název
■ místo, termín, čas
■ jména interpretů



návrh pojistné smlouvy
pojišťovna Q p0jj§(-gn(majetku a odpovědnosti

číslo smlouvy: 900 000 03318B
Smluvní strany
Pojistník: Lenka Dvořáková
IČO/RČ: 04440277
Sídlo: Za Opusem 169,156 00, Praha 5
E-mail:
Telefon:
Kontaktní adresa: shodná se sídlem

Pojišťovna: Direct pojišťovna, a.s.
IČO: 25073958
Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno
Zastupující:
Telefon:
E-mail:

Počátek pojištění 01.09.2022 00:00 hodin
Konec pojištění (poslední den platnosti) 31.08.2023

Pojistná ČÍSI ka
Ptahted pojiStftni maximální llfnit pinčnl |i0jistné

iji Pojištění budov nepojištěno

fH Pojištění movitých věcí 300 000 Kč 884 Kč

m Strojní pojištění (do stáří 10 let) nepojištěno

lH Pojištění elektroniky (do stáří 6 let) nepojištěno

0 Pojištění odpovědnosti za újmu 7 000 000 Kč 6 484 Kč

UÉ Pojištění přerušení provozu nepojištěno

Roční pojistné celkem 7 368 Kč

Ke vzniku pojištění dojde připsáním pojistného
ve výší 7 368 Kč

číslo účtu pojistitele 123-1562900267/0100

pod variabilním symbolem 9000033186

nejpozděn do 15.09.2022

Hlášení škodné události prosím proveďte bez zbytečného odkladu některým z těchto způsobů:
on-line návodným formulářem direcí.cz/onlíne/hlasení-skodv
e-mailem info@direct.cz
telefonicky 221221221
dopisem na adresa Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 25, 602 00 Brno

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 direct.cz
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
19.08.2022 14:14 MOP 1.4 221221221



Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 2 z 7

1. Úvodní (jednáni

1.1 Pojištění se řídí příslušnými ujednáními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění; zákonem o pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění,
spolu s dalšími platnými právními předpisy České Republiky a v souladu s pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními uvedenými u každého
předmětu pojištění, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Ip&sofe následné korespondence j e-mailem

1.2 Pojištěný
Pojistník je shodný s pojištěným a je současně osobou oprávněnou. Oprávněná osoba je ta osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na
pojistné plnění.

13 Další údaje o pojištěném
Převažující činnost: Pořádání společenských, kulturních a prodejních akcí
Celkové roční příjmy jsou do částky. 500 000 Kč

1.4 Pojišťovací zprostředkovatel
Jméno/název bez zprostředkovatele
Jednající pracovník:
e-mail. bez zprostředkovatele
telefon. bez zprostředkovatele

1.5 Pojištění se sjednává na činnosti, které jsou ke dni sjednání pojistné smlouvy zapsány v živnostenském nebo obchodním rejstříku, mimo činností
vyloučených v bodě 1.6.

1.6 Pojištění se nevztahuje na:

rizika na volném moři, kosmická rizika, rozvodové a přenosové sítě, petrochemická rizika, poškození elektronických dat (kybernetická rizika), činnosti
stavební v oblasti vyprošťování a demolice, konstrukce a údržba přehrad a práce pod vodou, důlní práce, těžba a hloubení vč. výkopových prací, práce a

manipulace s plyny (max. limit 30 mil. Kč), výbušninami a toxickými látkami, ropné a plynárenské společnosti, veřejné instituce obcí nad 500 000 obyvatel.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, !ČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 direct.cz
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
19.08.2022 14:14 MOP 1.4 221221221

Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 2 z 7

1. Úvodní (jednáni

1.1 Pojištění se řídí příslušnými ujednáními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění; zákonem o pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění, 
spolu s dalšími platnými právními předpisy České Republiky a v souladu s pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními uvedenými u každého 
předmětu pojištění, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Ip&sofe následné korespondence j e-mailem

1.2 Pojištěný
Pojistník je shodný s pojištěným a je současně osobou oprávněnou. Oprávněná osoba je ta osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na 
pojistné plnění.

13 Další údaje o pojištěném
Převažující činnost: Pořádání společenských, kulturních a prodejních akcí
Celkové roční příjmy jsou do částky. 500 000 Kč

1.4 Pojišťovací zprostředkovatel
Jméno/název bez zprostředkovatele
Jednající pracovník:
e-mail. bez zprostředkovatele

telefon. bez zprostředkovatele

1.5 Pojištění se sjednává na činnosti, které jsou ke dni sjednání pojistné smlouvy zapsány v živnostenském nebo obchodním rejstříku, mimo činností 
vyloučených v bodě 1.6.

1.6 Pojištění se nevztahuje na:

rizika na volném moři, kosmická rizika, rozvodové a přenosové sítě, petrochemická rizika, poškození elektronických dat (kybernetická rizika), činnosti 
stavební v oblasti vyprošťování a demolice, konstrukce a údržba přehrad a práce pod vodou, důlní práce, těžba a hloubení vč. výkopových prací, práce a 
manipulace s plyny (max. limit 30 mil. Kč), výbušninami a toxickými látkami, ropné a plynárenské společnosti, veřejné instituce obcí nad 500 000 obyvatel.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, !ČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 
19.08.2022 14:14 MOP 1.4

direct.cz 
221221221



Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 3 z 7

2. movitých vécf
2.1 Předmět pojištění

Movité védMl
Místo pojištění: území ČR Hodnota movitých věcí: 300 000 Kč

Převažující složení: nevím
Popis movitých věcí: Mobiliář

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250739 58, DIČ: CZ 699 004 195 direct.cz
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365
19.08.2022 14:14 MOP 1.4 221221221

Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 3 z 7

2. movitých vécf

2.1 Předmět pojištění

Movité véd Ml
Místo pojištění: území ČR Hodnota movitých věcí: 

Převažující složení: 
Popis movitých věcí:

300 000 Kč
nevím
Mobiliář

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 
19.08.2022 14:14 MOP 1.4

direct.cz 
221221221



Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 4 z 7

Pojistná nebezpečí Movitých věci Na lakou částku Je pojištěno Spoluúčast

1. Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla 300 000 Kč 1 000 Kč

Vichřice, krupobití, sesuv (půdy, ledu, sněhu), zříceni (skal, zeminy, lavin), zemětřesení, pád
(stromu, stožáru, jiných předmětů), tíha (sněhu, námrazy), působeni kouře, aerodynamický
třesk, náraz vozidlado předmětu pojištění, nepřímý úder blesku (vč. přepětí, podpétí), 300 000 Kč 1 000 Kč

vniknutí atmosférických srážek

3. Povodeň, záplava a voda z kanalizace nepojištěno -

^ Voda 2 vodovodního zařízení, pára,
voda z topných systémů nepojištěno -

$. Krádež vloupáním, loupež nepojištěno -

6 Vandalismus, sprejerství a poškození zvířetem (1 riziko) 300 000 Kč 1 000 Kč

7. Vlastní přeprava související s pojištěnou činností (1. riziko) nepojištěno -

8 Posel (přeprava cenností) (1 riziko) nepojištěno -

3. Rozbití skel vč. neonů a polepů nepojištěno -

10. Připojištění strojního pojištění a pojištění elektroniky (1 riziko) nepojištěno -

Roční pojistné za pojištění věcí movitých: 884 Kč

2.3 Důležité informace k pojištění věcí movitých
1. Pojištění movitých věcí se řídí pojistnými podmínkami:

VPPMO-01/2022 (všeobecné) https://direct.cz/dQcumenl/downiQ3d/vpprno/2Q22Q221/vpprnQ.pdf
DPZ-2018 (doplňkové živelní) https://www.direct.cz/document/downlo3d/dD2.odf
DPKL-2014 (doplňkové krádež) https://www.direct.cz/document/download/dpki43df
SPZAB-2014 (speciální zabezpečení) httpsV/www.direct.cz/document/download/sPzab.pdf

2. Pokud je územní rozsah pojištění na území celého státu nebo států, ujednává se limit plnění na nebezpečí povodeň, záplava, voda z kanalizace 500 000 Kč.
Dále pokud jsou věci movité ve 3. povodňové zóně, budeme vyplácet maximálně 20% z hodnoty věcí movitých z nebezpečí povodeň, záplava a voda z
kanalizace.

3. V případě škody na movitých věcech, které jsou na volném prostranství budeme plnit do 200 000 Kč za jednu a všechny škody.
4. Odchylně od DPZ-2018, čl. 2., odst. 2. a) se ujednává nebezpečí vody vytékající z kanalizace v důsledku povodně a záplavy.

5. Odchylně od DPZ-2018, čl. 2., odst. 3. c) se ujednává nebezpečí poškození sprejerem a zvířetem.
6. V případě pojištěníVědmovitých přivlastní přepravě budeme krýt škody vzniklé v důsledku nehody vozidla a z pojistných nebezpečí pojištěných v tomto

oddílu. Přepravované věd musí být uloženy v uzamčeném vozidle s pevnou konstrukcí karoserie nebo pod upevněnou a uzamčenou plachtou. V případě
odcizení budeme plnit, pokud k němu došlo v době od 6:00 do 22:00 hodin nebo bylo vozidlo odstaveno v uzamčené garáži nebo ve střeženém objektu.

7. V případě pojištění Posel (přeprava cenností) se jedná o loupežné přepadení pří přepravě cenností.
8. V souladu DPZ-2018, čl. 2, bod 4 se ujednává nebezpečí rozbití skel včetně neonů a polepů z jakéhokoliv rizika do výše sjednaného limitu. Za rozbitá skla

nepovažujeme poškrábání.
9. Uvedené limity u jednotlivých rizik znamenají, kolik nejvíce vyplatíme za jednu pojistnou událost, počet událostí není omezen.
10. V případě pojištění na 1. riziko vyplatíme sjednaný limit za jednu a všechny škody v pojistném roce.

11. Nebudeme hradit škody z pojistného nebezpečí povodeň, záplava, voda z kanalizace, které nastanou v době 10 dní od data sjednání pojistné smlouvy.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 direct.cz
19.08.202214:14 MOP 1.4 221221221

Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 4 z 7

Pojistná nebezpečí Movitých věci Na lakou částku Je pojištěno Spoluúčast

1. Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla 300 000 Kč 1 000 Kč

Vichřice, krupobití, sesuv (půdy, ledu, sněhu), zříceni (skal, zeminy, lavin), zemětřesení, pád 
(stromu, stožáru, jiných předmětů), tíha (sněhu, námrazy), působeni kouře, aerodynamický 
třesk, náraz vozidla do předmětu pojištění, nepřímý úder blesku (vč. přepětí, podpétí), 
vniknutí atmosférických srážek

300 000 Kč 1 000 Kč

3. Povodeň, záplava a voda z kanalizace nepojištěno -

^ Voda 2 vodovodního zařízení, pára, 
voda z topných systémů nepojištěno -

$. Krádež vloupáním, loupež nepojištěno -

6 Vandalismus, sprejerství a poškození zvířetem (1 riziko) 300 000 Kč 1 000 Kč

7. Vlastní přeprava související s pojištěnou činností (1. riziko) nepojištěno -

8 Posel (přeprava cenností) (1 riziko) nepojištěno -

3. Rozbití skel vč. neonů a polepů nepojištěno -

10. Připojištění strojního pojištění a pojištění elektroniky (1 riziko) nepojištěno -

Roční pojistné za pojištění věcí movitých: 884 Kč

2.3 Důležité informace k pojištění věcí movitých
1. Pojištění movitých věcí se řídí pojistnými podmínkami:

VPPMO-01/2022 (všeobecné) https://direct.cz/dQcumenl/downiQ3d/vpprno/2Q22Q221/vpprnQ.pdf
DPZ-2018 (doplňkové živelní) https://www.direct.cz/document/downlo3d/dD2.odf
DPKL-2014 (doplňkové krádež) https://www.direct.cz/document/download/dpki43df
SPZAB-2014 (speciální zabezpečení) httpsV/www.direct.cz/document/download/sPzab.pdf

2. Pokud je územní rozsah pojištění na území celého státu nebo států, ujednává se limit plnění na nebezpečí povodeň, záplava, voda z kanalizace 500 000 Kč. 
Dále pokud jsou věci movité ve 3. povodňové zóně, budeme vyplácet maximálně 20 % z hodnoty věcí movitých z nebezpečí povodeň, záplava a voda z 
kanalizace.

3. V případě škody na movitých věcech, které jsou na volném prostranství budeme plnit do 200 000 Kč za jednu a všechny škody.

4. Odchylně od DPZ-2018, čl. 2., odst. 2. a) se ujednává nebezpečí vody vytékající z kanalizace v důsledku povodně a záplavy.

5. Odchylně od DPZ-2018, čl. 2., odst. 3. c) se ujednává nebezpečí poškození sprejerem a zvířetem.
6. V případě pojištění Věd movitých přivlastní přepravě budeme krýt škody vzniklé v důsledku nehody vozidla a z pojistných nebezpečí pojištěných v tomto 

oddílu. Přepravované věd musí být uloženy v uzamčeném vozidle s pevnou konstrukcí karoserie nebo pod upevněnou a uzamčenou plachtou. V případě 
odcizení budeme plnit, pokud k němu došlo v době od 6:00 do 22:00 hodin nebo bylo vozidlo odstaveno v uzamčené garáži nebo ve střeženém objektu.

7. V případě pojištění Posel (přeprava cenností) se jedná o loupežné přepadení pří přepravě cenností.
8. V souladu DPZ-2018, čl. 2, bod 4 se ujednává nebezpečí rozbití skel včetně neonů a polepů z jakéhokoliv rizika do výše sjednaného limitu. Za rozbitá skla 

nepovažujeme poškrábání.
9. Uvedené limity u jednotlivých rizik znamenají, kolik nejvíce vyplatíme za jednu pojistnou událost, počet událostí není omezen.
10. V případě pojištění na 1. riziko vyplatíme sjednaný limit za jednu a všechny škody v pojistném roce.

11. Nebudeme hradit škody z pojistného nebezpečí povodeň, záplava, voda z kanalizace, které nastanou v době 10 dní od data sjednání pojistné smlouvy.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 
19.08.202214:14 MOP 1.4

direct.cz 
221221221



Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 5 z 7

3. Pojištění odpovědnosti za újmu

3.1 Rozsah
Územní rozsah území ČR

3.2 Pojistná nebezpečí, limity a spoluúčasti

Pojistná nate**j??i k Odpovědnosti jí újmu limit pincnl za škodu Sjjoluúfást

Obecná odpovědnostvčetně vlastnictví, držby nebopronájmu nemovitostí, regresyi. zdravotních poj a orgánů sqc. zabezpečení, věci vnesené a odložené 7 000 000 Kč 1 000 Kč

2. Připojištěniújmy způsobené výrobkem nebo vadnou prací zjištěnou po předáni 7 000 000 Kč 1 000 Kč

24, Rozšířené připojištěni na výrobky uvedené na trh před počátkem pojištění nepojištěno

22. Rozšířené připojištění na čisté finanční škody způsobené vadným výrobkem nepojištěno 0 Kč

2.3. Rozšířené připojištěnimontáže a demontáže nepojištěno 0 Kč

24. Rozšířené připojištěnispojení a smísení nepojištěno 0 Kč

2.5 Rozšířené připojištěnionemocnění z potravin nepojištěno 0 Kč

2.6. Rozšířené připojištění dodávky počítačových systémů nepojištěno 0 Kč

3. Věci převzaté a užívané 1 000 000 Kč 1 000 Kč

3.1. Rozšířené připojištění převzatých silničních a zvláštních vozidel nepojištěno 0 Kč

4. Čisté finanční škody 2 000 000 Kč 1 000 Kč

5. Osobnostní ujmy 2 000 000 Kč 1 000 Kč

6. Křížové odpovědnosti nepojištěno 0 Kč

7. Újmy způsobené mobilním stroiem nepojištěno 0 Kč

8. Připojištění profesní odpovědnosti nepojištěno 0 Kč

81 Rozšířené připojištění retroaktivity (příčiny před počátkem pojištění) nepojištěno

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti: _____________________________________________________________6484 KČ

3.3 Důležité informace k Pojištění odpovědnosti za újmu
1. Pojištění odpovědnosti za újmu se řídí pojistnými podmínkami:

VPPMO-01/2022 (všeobecné) https://direct.cz/document/downio3d/vppmo/2Q220221/vuomo.pdf

DPPO-01/2022 (doplňkové odpovědnost) https://direct.cz/document/download/dppo/2Q22Q221/dppo.pdf

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 direct.cz
19.08.2022 14:14 MOP 1,4 221221221

Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 5 z 7

3. Pojištění odpovědnosti za újmu

3.1 Rozsah
Územní rozsah území ČR

3.2 Pojistná nebezpečí, limity a spoluúčasti

Pojistná nate**j»£i k Odpovědnosti jí újmu limit pincnl za škodu Sjjoluúfást

i.
Obecná odpovědnost včetně vlastnictví, držby nebo pronájmu nemovitostí, regresy 
zdravotních poj a orgánů sqc. zabezpečení, věci vnesené a odložené 7 000 000 Kč 1 000 Kč

2. Připojištěni újmy způsobené výrobkem nebo vadnou prací zjištěnou po předáni 7 000 000 Kč 1 000 Kč

24, Rozšířené připojištěni na výrobky uvedené na trh před počátkem pojištění nepojištěno

22. Rozšířené připojištění na čisté finanční škody způsobené vadným výrobkem nepojištěno 0 Kč

2.3. Rozšířené připojištěni montáže a demontáže nepojištěno 0 Kč

24. Rozšířené připojištěni spojení a smísení nepojištěno 0 Kč

2.5 Rozšířené připojištěni onemocnění z potravin nepojištěno 0 Kč

2.6. Rozšířené připojištění dodávky počítačových systémů nepojištěno 0 Kč

3. Věci převzaté a užívané 1 000 000 Kč 1 000 Kč

3.1. Rozšířené připojištění převzatých silničních a zvláštních vozidel nepojištěno 0 Kč

4. Čisté finanční škody 2 000 000 Kč 1 000 Kč

5. Osobnostní ujmy 2 000 000 Kč 1 000 Kč

6. Křížové odpovědnosti nepojištěno 0 Kč

7. Újmy způsobené mobilním stroiem nepojištěno 0 Kč

8. Připojištění profesní odpovědnosti nepojištěno 0 Kč

81 Rozšířené připojištění retroaktivity (příčiny před počátkem pojištění) nepojištěno

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti: ___________ ___________________________ _______________________6 484 KČ

3.3 Důležité informace k Pojištění odpovědnosti za újmu
1. Pojištění odpovědnosti za újmu se řídí pojistnými podmínkami:

VPPMO-01/2022 (všeobecné) https://direct.cz/document/downio3d/vppmo/2Q220221/vuomo.pdf

DPPO-01/2022 (doplňkové odpovědnost) https://direct.cz/document/download/dppo/2Q22Q221/dppo.pdf

direct.cz
221221221

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 
19.08.2022 14:14 MOP 1,4



Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 6 z 7

4. Rekapitulace

Datum sjednání pojištění 19.08.2022
Datum počátku pojištěni 01.09.2022 00:00 hodin
Konec pojištění (poslední den platnosti) 31.08.2023

Rekapitulace pojistného, splátky
Celkové roční pojistné 7 368 Kč

Pojistné období roční

Pojistné jednorázové

Frekvence splátek pojistného roční

Částka splátky pojistného 7 368 Kč

Datum splatnosti: splátek pojistného v každém roce trváni pojištěni 1.9.

Tímto předepisujeme platby pojistného na celý pojistný rok v uvedených termínech splatnosti.
V případě změny rozsahu smlouvy předepisujeme změněné pojistné v písemných dodatcích.

Platební údaje
číslo účtu pojišťovny

variabilní symbol

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání splátky na účet pojišťovny.
Pojistné přiřazujeme vždy k nejstaršímu neuhrazenému nebo jen částečně uhrazenému předpisu.
Pojišťovna má právo pojistné, které je po splatnosti, započíst vůči pojistnému plnění.

Spoietni ujednáni

5.1 Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788
zákona č. 89/2012 Sb,, Občanský zákoník v platném znění (dále ?Občanský zákoník") a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté
vůle a zavazuje se oznámit pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištění, se všemi důsledky plynoucími
z porušení této povinnosti uvedenými v ustanoveních §2808 a §2809 Občanského zákoníku.

5.2 Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu s ustanovením § 2760 Občanského
zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu sjednaného pojištění VPP, DPP a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi.

5.3 Pokud je pojistník fyzická osoba, pojistitel zpracovává její osobní údaje a osobní údaje dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracování
je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmů dalších
osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání
obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož i
sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro plnění povinností plynoucích
z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy.

5.4 Pokud je pojištěný na pojistné smlouvě fyzická osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy zavazuje těmto osobám předat informaci
o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo jim o zpracování jejich osobních
údajů pojistitelem předat úplné informace.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 direct.cz
19.08.202214:14 MOP 1.4 221221221



Informační dokument o pojistném produktu IDVR-1/2019
4. Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-01/2022
5. Doplňkové pojistné podmínky, na které tato smlouva odkazuje
6. Speciální pojistné podmínky, na které tato smlouva odkazuje
7. Záznam zjednání

5.8 Pojistník bere na vědomí, že jakékoliv dodatečné změny přímo do textu tohoto návrhu jej zneplatňují. Pokud chcete něco v návrhu změnit, rádi vystavíme
nový návrh.

Pojišťovna Vám předkládá tento návrh, kterýmůžete přijmout zaplacením prvního pojistného v částce 7 368 Kč nejpozději do 15.9.2022. Předem vylučujeme
jiný způsob uzavření pojistné smlouvy.

Digitální podpis pracovníka pojišťovny:

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 direct.cz
19.08.2022 14:14 MOP 1.4 221221221

Pojistná smlouva č. 900000033186 strana 7 z 7

5.5 Pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů a že je předal všem pojištěným osobám, včetně práva na informace, přístup
5.6 Jakékoliv změny v pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku k pojistné smlouvě.
5.7 Pojistník prohlašuje a zaplacením pojistného stvrzuje, že převzal před uzavřením této pojistné smlouvy pojistné podmínky a další dokumenty vztahující se

k předmětu pojištění:

í. Předsmluvní informace PIVR-2/2022
2. Informace o zpracování osobních údajů IZOS-01/2019
3.


